[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД  НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2015 года                                                                                     № 831
	О награждении Благодарственным  письмом Думы города  Нижневартовска

Рассмотрев ходатайство, представленное для награждения Благодарственным письмом  Думы города Нижневартовска,  на совместном заседании постоянных депутатских комиссий, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска» утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.04.2014 №584,
Дума города РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска  за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в культурное развитие города Панину Любовь Викторовну, главного специалиста отдела художественного образования и эстетического воспитания детей и подростков управления культуры администрации города Нижневартовска.
   2.     Решение вступает в силу после его подписания.

Глава города Нижневартовска

           М.В. Клец
Дата подписания  «28» августа 2015 года